УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 26.12.2014 г.   № 102
О  внесении изменений в приказ управления

образования администрации  Турковского

муниципального района    от 16 сентября

2014  года № 59   «О назначении координаторов

проведения государственной итоговой аттестации

обучающихся общеобразовательных учреждений

района в 2015 году »

           В соответствии с приказом министерства образования Саратовской области  от 17 сентября 2014 года  № 2242 «О перечне видов работ по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации  по образовательным программам основного общего и среднего общего образования», руководствуясь Положением  об управлении образования администрации Турковского муниципального района,  ПРИКАЗЫВАЮ:

  1. Внести изменение  в приказ управления образования администрации
Турковского муниципального района от 16 сентября 2014 года № 59 «О назначении координаторов проведения государственной итоговой аттестации обучающихся общеобразовательных учреждений района в 2015 году», исключив  пункт 2   «Назначить школьных координаторов по организации и проведению государственной итоговой аттестации  обучающихся муниципальных общеобразовательных учреждений района согласно приложению»  и приложение к приказу.
       2.Опубликовать настоящий приказ на официальном сайте управления образования администрации Турковского муниципального района.

        3.Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на заместителя начальника управления образования администрации Турковского муниципального района Шаболдина А.Н.

Начальник управления образования

администрации Турковского
муниципального района                                                   С.П. Исайкин